Terminovy kalendaf na 2. pololeti Skolniho roku 2025 - 2026

Pracovni porada

Jarni prazdniny

9. Reprezentacni ples skoly
Maturitni ples

Velikono¢ni prazdniny
Pisemnd maturitni prace z CJL

Pisemna maturitni prace z ANJ

Informace pro rodice

23.02.2026 - 15.00 hod.

02.03. - 08.03.2026

14.03.2026

21.03.2026

02.04.2026

08.04.2026

09.04.2026

16.04.206 - 16.30 - 17.30 hod.

Prakticka MZ z odbornych predmét( - profilova ¢ast PSK/ATL
Prakticka MZ z odbornych predmétd - profilova ¢ast KOC 4.A

Prakticka MZ z odbornych predmétt - profilova ¢ast KOC 4.B

Vyrocni vysvédceni - 4. roc.

Matematika DT - spolec¢na ¢ast MZ

Anglicky jazyk DT - spole¢na ¢ast MZ

Cesky jazyk a literatura DT - spole¢nd ¢ast MZ
Pracovni porada

Ustni maturitni zkousky - profilova a spole¢nd ¢ast

Souvisla odborna praxe - 2., 3. roc.

27.04.2026

28.04.2026

29.04.2026

30.04.2026

04.05.2026

04.05.2026

05.05.2026

11.05.2026 - 15.00 hod.

18.05. - 22.05.2026

18.05. - 29.05.2026

Sportovni den 1. - 3. roc¢nik

Exkurze t¥id - 1. - 3. roc.

Ukonceni 2. pololeti, vydavani vysvédcéeni
Pracovni porada

Prace ve skole, administrativa

Dovolend - 35 dnli

Ptipravny tyden, opravné zkousky

Pracovni porada

29.06.2026

23.06. - 26.06.2026

30.06.2026

30.06.2026 - 10.00 hod.

30.06. - 03.07.2026

07.07. - 24.08.2026

25.08. - 31.08.2026

26.08.2026 - 10.00 hod.

Zahajeni skolniho roku 2026 - 2027

01.09.2026



